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Adresser korrespondanse til saksbehandlende enhet. Husk å oppgi referanse. 
 

 

Møtereferat 

Til stede: Torkild Bakken, Bernt Rundberget, Øylov Cyvin, Solbjørg Pedersen, Arnfinn 
Rokne 

Forfall: Morten Sylvester 

Kopi til:  

Gjelder: Møte i Fagråd for utstillinger og arrangementer ved NTNU Vitenskapsmuseet 

Møtetid: 10-12 Møtested: IDUNN  

Signatur: 
Referent:RWH 

 

 

  

SAK 36/18 Godkjenning referat fra møte 6.11.2018 
VEDTAK: Referatet er godkjent 
 
SAK 37/18 Ny organisering Fagråd utstillinger og arrangementer 2019 
Til orientering: 
Fagrådet drøftet i forrige møte behovet for å oppnevne vararepresentanter. Torkild Bakken 
fratrer som instituttleder på INH 31.12.2018.  
Hans K. Stenøien tiltrer som ny instituttleder fra 1.1.2019. Han blir med det også nytt 
medlem av Fagråd for utstillinger og arrangementer ved NTNU Vitenskapsmuseet. 
Torkild Bakken er oppnevnt av INH som vara.  
Ellen Grav Ellingsen er oppnevnt av IAK som vara. 
 
SAK 38/18 Handligsplantiltak 2019 – Status Mannen i brønnen 

Det er ikke sikkert at NIKU har tid til «Mannen i brønnen» i 2019. Fagrådet drøftet om denne  
utstillingen evt. kan bli en del av MedHeal-utstillingen i 2020. Fagrådet ber IAK avklare med 
Axel Christophersen og NIKU. 
 
Hvis utstillingen MedHeal skal produseres i 2020, så er det nødvendig å oppnevne 
prosjektleder som kan starte opp arbeidet høsten 2019 allerede nå. Møtet bes fatte et 
vedtak. 
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VEDTAK: Fagrådet ber IAK avklare med Axel Christophersen og NIKU angående 
muligheten for at «Mannen i brønnen» kan bli en del av MedHeal-utstillingen i 2020. 
Fagrådet oppnevner Ellen Grav Ellingsen som prosjektleder for MedHeal med oppstart av 
arbeidet høsten 2019. Fagrådet utarbeider mandat. 
 
SAK 39/18 Videre framdrift av prosjekt Nye Hovedutstillinger 
Saksframlegg:  

- Notat Fagråd for formidling Utstillinger fra Reidar Andersen 
- PROSPEKT Nye basisutstillinger NMH 
- Workshoprapport 181205 

Hvordan skal den videre prosessen med nye Hovedutstillinger struktureres? 
Forprosjektet la fram sin rapport i juni 2018 med oppnevning av 3 arbeidsgrupper som 
startet det faglige arbeidet. Direktøren oppnevnte etter sommeren en ny arbeidsgruppe 
med andre folk og gjennomførte workshop i november med samme oppgave. Hvordan 
skal dette smeltes sammen i det videre arbeidet?  
Direktøren ber Fagrådet om å  

- komme med konkrete forslag til antall arbeidsgrupper, størrelse av disse (konkrete personer) 
og en tidsplan for arbeidet  

- Fagrådet må også sikre at det straks starter en prosess for å finne en profesjonell aktør som 
kan bistå museet i arbeidet med prospektet. Museet har vært i kontakt med Expology 
v/Kjetil Lobben. Ved NHM på Tøyen oppgir de følgende; «Etter gjennomført konkurranse ble 
skisseprosjektene utarbeidet sammen med 10 Tons, Atelier Brückner og Event 
Communications. De leverte henholdsvis 1, 3 og 2 av konseptene». 

Målet må være å ha ferdig et profesjonelt prospekt og en tilhørende modell/3D animasjon, 
senest i august 2019. På det tidspunkt starter innsalg overfor NTNU sentralt, med 
presentasjon i Rektoratet. 
 
VEDTAK: Fagrådet drøftet saken og ber leder orientere direktør om hovedpunktene.  
 
SAK 40/18 VIDEO – Vikingkongenes by 
Saksframlegg:  

- Notat fra Direktøren  
- Fire tilbud fra Headspin, Klipp og Lim, Spætt Film og TYD 

 
Direktøren ber Fagrådet vurdere de 4 ulike tilbud, og anbefale et selskap vi skal gå videre 
med. 
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Fagrådet hadde ikke fått lest tilbudene da vedleggene ved en misforståelse ikke var 
tilgjengelige. Saken ble ikke behandlet, og fagrådet ber om at nytilsatt prosjektleder 
vurderer saken. 
 
VEDTAK: Fagrådet ber om at nytilsatt prosjektleder vurderer saken. 
  
 
SAK 41/18 Eventuelt 
 
 
 
 


	Møtereferat

